
 
 

 

NÁVOD NA NÁRAMEK Z KŮŽE A KAMENŮ SWAROVSKI 

 

 

Krok 1: Kůžičku si rozdělte na dva kusy, cca 37 a 48 cm. Na kratší kousek navlékněte trojúhelníčky 

Swarovski Crystals. 

 

Krok 2: Nyní začněte pracovat i s druhým kouskem kůže. Trojúhelníčky si rozmístěte cca v polovině kůže a 

delší kůži propleťte skrz trojúhelníček. 

 

 

       
 

Krok 3: Delší kůží utvořte uzlík kolem té kratší. 

 

Krok 4: K uzlíku posuňte další trojúhelníček a opět delší kůži propleťte. 

 

       
 

Krok 5: Delší kůží utvořte další uzlík kolem té kratší. Opakujte kroky 4 a 5 a zajistěte i poslední 

trojúhelníček. 

 

Krok 6: Delší kůží vytvořte uzlík i před prvním trojúhelníčkem. 



       
 

Krok 7: Oběma konci kůže udělejte uzlík kolem obou kůží z druhého konce. Jde to trochu ztuha, ale je nutné 

kůži dobře utáhnout. 

 

TIP: Pokud se Vám nedaří nebo se bojíte, že se Vám nepodaří uzlík dobře utáhnout, můžete udělat každou 

kůží uzlík zvlášť ihned za sebou.  

 

Krok 8: S druhým koncem postupujte stejně jako v kroku 7. 

 

      
 

Krok 9: Konce kůžiček zastříhněte a máte hotovo. 

 

       
 

 

Příjemné tvoření přeje tým Bijoux components 

 

www.svet-koralku.cz 


